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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KRYETARI
Nr. Prot. Lag, mé . 2021

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kurbin

Adresa Lagjia Nr.3, Lag

Tel/Fax ++ 35553 22 270

E-mail bashkiakurbin@gmail.com

Fagja né Internet
Personi Pergjegjes  Pjeter Bushi
Nr. Cel. 0682205942

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur” Shérbime “Prokurim me mjete
elektronike”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve
urbane dhe té ngurta, Mirémbajtja e hapésirave publike dhe e varrezave pér Njésiné
Administrative Mamurras”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-89856-03-11-2021

5. Fondi limit: 87,039,170 (tetédhjeté e shtaté milion e tridhjeté e nénté mijé e njéqind e
shtatédhjeté) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 5 vite kalendarike nga data e
lidhjes sé kontratés.

Sgarojmé se: Autoriteti Kontraktor ka vendosur kryerjen me afat 5 vjecar té shérbimit me
objekt: “Pastrimi, Grumbullimi dhe Depozitimi i Mbetjeve Urbane dhe Inerteve, Mirémbajtja e
hapésirave publike dhe e varrezave pér Njésiné Administrative Mamurras”, bazuar né pikén 2
dhe 3 té Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr.319, daté 21.06.1994 “Pér prokurimin me
sipérmarrje té shérbimeve publike té pastrimit dhe grumbullimit t€ mbeturinave” ku thuhet
shprehimisht se: 2. “Procedurat e dhénies né sipérmarrije té kétyre shérbimeve do té jené sipas
Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr.467, daté 17.08.1993 “Pér procedurat e prokurimit me
fonde shtetérore:

3. Organet e pushtetit lokal béjné ndarjen e territorit gé kané né administrim né zona pér
pastrimin e rrugéve dhe grumbullimin e mbeturinave. Organet e pushtetit lokal organizojné
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prokurime té vecanta pér sipérmarrjen e shérbimeve pér secilén zoné. Kontratat do té lidhen né
bazé té procedurave té prokurimit me kontraktues té kualifikuar dhe do té jené me afat 3 deri 5
vjet. Si dhe bazuar né pikén 2 té Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave Nr.473, daté 03.10.1994
“Pér prokurimin me sipérmarrje té shérbimeve publike té funeralit, mirémbajtjes té sipérfageve
té gjelbérta, dekorit dhe varrezave publike e té déshmoreve”, ku thuhet shprehimisht se:
“Procedurat e dhénies né sipérmarrje té kétyre shérbimeve té jené ato té pércaktuara né
Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr.467, daté 17.08.1993 “Pér procedurat e prokurimit me
fonde shtetérore: me afate kohore deri né 5 vjet”.

Bazuar sa mé sipér Késhilli Bashkiak Kurbin me Vendimin Nr.154, daté 14.12.2020 “Pér
miratimin e kalimit me sipérmarrje té shérbimit té& pastrimit, grumbullimit dhe depozitimit té
mbetjeve urbane dhe inerteve, té shérbimit t¢ mirémbajtjes sé hapésirave publike dhe e varrezave
me afat 5-vjecar pér Njésiné Administrative Mamurras”, ka vendosur:

1. Miratimin e kalimit me sipérmarrje té shérbimit té pastrimit, grumbullimit dhe
depozitimit té mbetjeve urbane dhe inerteve, té shérbimit t&é mirémbajtjes sé hapésirave
publike dhe té varrezave pér Njésiné Administrative Mamurras.

2. Miratimin e kohézgjatjes sé kétyre shérbimeve pér njé periudhé 5-vjecare.

Vendim i cili &shté konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhe me shkresén Nr.1109/8 prot, daté
24.12.2020 “Konfirmim vendimi”.

Gjithashtu sqarojmé se bazuar né nenin 76, pika 3 té Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave Nr.914,
daté 29.12.2014 “Pér Miratimin e Rregullave t€ Prokurimit Publik”, t€ ndryshuar, Autoriteti
Kontraktor argumenton se shérbimi i pastrimit grumbullimit dhe depozitimit t¢ mbetjeve urbane
dhe inerteve éshté kontraté komplekse, qé kérkon financim shumévjecar, e cila nuk mund té
zbatohet brenda vitit buxhetor dhe ku financimi i saj éshté i garantuar.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Daté 06.04.2021
(dd/mm/vvvv) ora 11.00, Vendi: Né fagen zyrtare té APP-sé: www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Daté 06.04.2021
(dd/mm/vvvv) ora 11.00, Vendi: Né fagen zyrtare té APP-sé: www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Majlinda CARA
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